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 השתתפו:

 ל משרד האוצר"מנכ-מר חיים שני

 מ"ל משרד רה"מנכ-איל גבאימר 

 ראש המועצה הלאומית לכלכלה -ין קנדל`פרופ' יוג

 יו"ר רשות ניירות ערך-פרופ' שמואל האוזר

    הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון -שריגפרופ' עודד 

 הממונה על להגבלים עסקיים -פרופ' דיויד גילה

 המשנה ליועץ המשפטי לממשלה-עו"ד אבי ליכט

 המשנה לנגיד בנק ישראל-ד"ר קרנית פלוג

 הכלכלנית הראשית ברשות ניירות ערך-ד"ר גיתית גור גרשגורן

 הממונה על התקציבים  -מר גל הרשקוביץ

 סגן הממונה על התקציבים -אייל אפשטיין מר

 היועץ המשפטי של משרד האוצר-עו"ד יואל בריס

 ראש האגף הכלכלי במשרד רה"מ -מר אמיר ברקן

 סגנית בכירה לממונה על שוק ההון  -גב' הילה בן חיים

 סגנית בכירה ליועץ המשפטי במשרד האוצר-גב' נטע דורפמן רביב

 כלכלנית בתחום הרישוי בפיקוח על הבנקים בבנק ישראל  -גב' מיכל שי

 מ"ל משרד רה"עוזרת למנכ-גב' לירן אבישר

 עו"ד ממשרד המשפטים-עו"ד דנה נויפלד

 יועץ ליו"ר רשות ניירות ערך-מר מוטי ימין
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 כלכלן במועצה הלאומית לכלכלה -מר מוריס דורפמן

 ל משרד האוצר"עוזר מנכ-מר יואב אורון

 ל משרד האוצר"עוזר מנכ-מר ליאור תבורי

 מתמחה ממשרד המשפטים-עו"ד שירן ברזילי

 

 דובר/ת

שמחים לפתוח דיון של הוועדה. מטרת הדיון היום היא סנכרון עבודת הצוות ולא דיון לעומק. אני מעוניין לעבור 
 על הנושאים הפתוחים ולוחות הזמנים. 

האם אנחנו רוצים לאפשר לרשות  -וכנה ונותרה שאלה אחת פתוחהנתחיל מצוות נכסי מדינה, הטיוטה כמעט מ
ח עוד "החברות, חשכ"ל ורגולטורים נוספים שעשויים להיות מושפעים מהמלצותינו הזדמנות להשפיע על הדו

 לפני פרסומו? 

 

 דובר/ת

למישהו  מלץ גם לא להעביר להם טיוטה להערות מכיוון שכל דבר שנעבירומ אין צורך לעשות להם "שימוע".
 מחוץ לוועדה יודלף בסופו של דבר לתקשורת.

 

 דובר/ת

 דיברתי עם רשות החברות בזמנו ולא היו להם התנגדויות עקרוניות. 

 

 דובר/ת

 שהצוות ייפגש עם הגופים הרגולטורים שצפויים להיות מושפעים בצורה מהותית מהמהלך. חשוב

 הוועדה? להעביר טיוטה להתייחסות כל חברי פיננסי, מתי אתם מתכוונים-נעבור לצוות ריאלי

  

 דובר/ת

אנחנו רוצים להעביר קודם כל להתייחסות הרשות לני"ע מכיוון שאנו צופים שיהיו להם הרבה נקודות 
 להתייחסות. לאחר מכן נעביר לכל הוועדה.
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 דובר/ת

מולציות של מכירות אפשריות מבקש שתשתדלו עד יום א' להעביר לכל חברי הוועדה. כמו כן מעוניין לראות סי
 של  גופים לשוק ההון והשפעה ההפרדה על הדירקטוריונים. האם יש עוד נושאים פתוחים אצלכם?

 

 דובר/ת

נשאלה שאלה האם אנחנו מעוניינים לתמרץ את זירוז המכירה של נכסים על מנת להביא להפרדה בין ריאלי 

די דחיית תשלום המס בגין המכירה לסוף תקופת המעבר שאנו לפיננסי בפרק זמן קצר יותר. ניתן לעשות זאת על י
 קובעים בחוק.

 

 דובר/ת

 בוועדת בכר לא היה צורך במהלך כזה. כל הנכסים נמכרו הרבה לפני סוף תקופת המעבר שהוקצבה. 

 

 דובר/ת

 כעת זה שונה, עשויה להיות בעיה שנובעת מכך שאנו נמצאים במקום שונה על מחזור העסקים.

 

 דובר/ת

אני לא רואה סיבה לתת תמריץ כזה, לא ברור כיצד זה ישפיע על השוק והאם אנו מעוניינים בזה. עשויה להיווצר 
 של נכסים "יזרקו" לשוק בבת אחת.₪ מיליארד  211סיטואציה בעייתית אם 

 

 דובר/ת

ון את מצב האם אתם חושבים שצריך להוסיף מנגנון הארכה לתקופת המכירה של הנכסים כך שהוא יביא בחשב
 השוק?

 

 דובר/ת

זה לא רעיון טוב. אי אפשר לומר מתי תנאי השוק הם בסדר ומתי לא, כל קביעה כזו תהיה בעייתית. אנו לדעתי 

ריך את התקופה המוצעת על אעשויים להיכנס למיתון ארוך כעת של מספר שנים, אם זה החשש שלנו אז ניתן לה
 . כבר עתה ידנו
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 דובר/ת

אם נותנים מנגנון כזה הוא חייב להיות בעל קריטריונים מאוד ברורים ואפילו באישור של הכנסת לכל שינוי. 
 לרדת מהרעיון. לדעתי עדיף

 

 דובר/ת

אם כן אנו עוברים לצוות לבחינת מבנה האחזקות הפירמידאלי. קיימנו בתקופה האחרונה מספר רב של דיונים 
 Multi Marketמספק לשאלת הסיכון הסיסטמי והמפגש הרב שוקי )ואני סבור שהוועדה לא נתנה משקל 

Contacts כמו כן ביקשנו מרשות המיסים להציג כלי מס אפשריים. מבקש לדעת איפה עומד המסמך בנושא .)

 סיכון סיסטמי.

 

 דובר/ת

 אנחנו מסיימים את המסמך המתוקן ונפיץ אותו לחברי הצוות עד יום רביעי.

 

 דובר/ת

להשתמש בכלי מס גם אם אין לטעמנו סיכון סיסטמי. היום בישראל קיים תמריץ מס לקבוצות לדעתי ניתן 
 להקים פירמידות, את התמריץ הזה ניתן לבטל.

 

 דובר/ת

בפרק הזמן שנותר לוועדה ניתן לבצע עבודה בסיסית ביותר בתחום זה. על מנת להגיע למיפוי מלא של המפגשים 
 שים רבים של עבודה.בין הקבוצות העסקיות נדרשים חוד

 

 דובר/ת

אני רוצה לדבר מעט על התקשורת. בימים האחרונים אנו רואים הרבה כתבות על הוועדה ועבודתה בעיתונות. 
לאורך כל עבודת הוועדה הקפדנו שלא יהיו הדלפות לתקשורת ובמיוחד עכשיו כאשר אנו מתכנסים למסקנות 

 ה של הדלפה. חשוב לי להדגיש את ההשלכות העצומות שעשויות להיות על חברות ועל המשק במקר

 

 דובר/ת

חשוב להבין שהוועדה מרכזת תשומת לב אדירה מגורמים עסקיים ובתקופה האחרונה גם מגורמים פוליטיים. 
גורמים עסקיים יטענו שאנו הורסים את המשק וגורמים  -בסופו של דבר  הוועדה "תחטוף" משני הכיוונים

א תדבר עם התקשורת עד לפרסום דו"ח הביניים פוליטיים יטענו שלא הלכנו מספיק רחוק. חשוב שהוועדה ל
 פיל את כל עבודת הוועדה.עלול להושחבריה לא יתראיינו לתקשורת, לציטוט ושלא לציטוט, כי זה 
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 דובר/ת

מבחינת לו"ז אני רוצה שבתחילת ספטמבר ניפגש שוב על מנת להצביע סופית על המלצות הוועדה. זאת אומרת 
 צריכים להיות מופצים לכל חברי הוועדה.   לחודש שלושת הדוחות 21-שעד ה

 

 דובר/ת

לחודש לא נספיק לסיים את הדו"ח. אנחנו עובדים כעת על הנתונים שביקשתם ליום חמישי  21-ייתכן שעד ה
 ובמקרה ויהיו שינויים בהמלצות הצוות ידרשו עוד מספר ימים לשכתב את הדו"ח.

   

 דובר/ת

 אנו סוגרים את הישיבה. תודה רבה לכולם על השתתפותכם.אנחנו ננסה לתאם לשבוע הבא חצי יום לפגישות . 

 

 

 

 רשמים:

 ליאור תבורי , עוזר למנכ"ל משרד האוצר

 


